
 

 

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ  

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ  

 Doktora yeterlik sınavını başarı ile tamamlayan öğrenci, en geç altı ay içinde, yapacağı 

araştırmanın amacını, yöntemini ve çalışma planını kapsayan tez konusu önerisini tez 

izleme komitesi önünde sözlü olarak savunur.  

 Öğrenci, tez konusu önerisi ile ilgili yazılı bir raporu sözlü savunmadan en az on beş gün 

önce komite üyelerine dağıtır.  

 Danışman, tez konusu önerisi ile ilgili etik kurul başvurusunu yapar, (Lisansüstü Eğitim ve 

Öğretim Yönetmeliğinin 40. maddesinin 8. fıkrası kapsamındaki araştırmalar için etik kurul 

onayı zorunludur.) etik kurul onayı alındıktan sonra tez önerisi başvurusunda bulunur.  

 Tez izleme komitesi, öğrencinin sunduğu tez önerisinin kabul, düzeltme veya reddine salt 

çoğunlukla karar verir. Düzeltme için bir ay süre verilir. Bu süre sonunda kabul veya red 

yönünde salt çoğunlukla verilen karar, bilim/anabilim/anasanat dalı başkanlığınca tez 

konusu önerisi savunmasını izleyen üç iş günü içinde enstitüye tutanakla bildirilir. Bu öneri 

enstitü yönetim kurulu kararı ile kesinleşir.  

 Tez konusu, danışmanın teklifi, bilim/anabilim/anasanat dalı başkanlığının onayı ve enstitü 

yönetim kurulunun kararı ile değiştirilebilir. Tez konusu değişikliğine gidilmesinden dolayı 

ek süre verilmez. Tez konusu ile ilgili herhangi bir değişiklik varsa (başlık, yöntem, içerik, 

ek, vb.) yeniden etik kurul kararı alınmalıdır.  

 Tez konusu önerisi reddedilen öğrenci, yeni bir danışman ve/veya tez konusu seçme 

hakkına sahiptir. Danışman ve tez konusu değişmesi durumunda tez izleme komitesi 

yeniden oluşturulur.  

 Programa aynı danışmanla devam etmek isteyen öğrenci üç ay içinde, danışman ve tez 

konusunu değiştiren öğrenci ise altı ay içinde tekrar tez konusu önerisi savunmasına alınır. 

Tez konusu önerisi bu savunmada da reddedilen veya tez konusu önerisini belirtilen sürede 

sunmayan öğrencinin program ile ilişiği kesilir.  

 Tez konusu önerisi savunmasına geçerli bir mazereti olmaksızın birinci fıkrada belirtilen 

sürede girmeyen öğrenci, beşinci fıkrada belirtilen tez konusu önerisi reddedilen öğrenciye 

ilişkin hükümlere tabidir.  
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